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65. Netstaler Kanne 7. & 8. März 2020 CC Glarus

HERZLICHEN DANK UNSEREM SPONSOR: Spälty AG

SPIKO CC GLARUS

Spielleitung: Florian Spälty & sein Team

CC Glarus

Curiino Ciub Giarus [t '1999

Netstaler Kanne 2020 fur Halle xis/GRL
02.O4.2a2Al 1 4 56lSerte 1

nach Runde 5

Ranq Team Skio P E S Mannschaft

1. A1 CC Glarus Spälty Darja Mann

2. 84 CC Glarus Ladies Linda Rüegg

3, 83 CC Glarus Junioren Dominic Muntwiler

4. 82 CC Glarus Bamert Jürg Bamert

5. BS CG Kaltbrunn Renö Banzer

6. 81 CC Glarus Oswald Bruno Oswald

I

I

6

6

4

I+

25

20

23

22

22

f8

46

43

34

46

32

40

rrdrruu utdu§
Florian Spälty
Dani Fladi Hösli

Second
Third

Second Anja Hingher
Erika HösliThird

Nic Hefii
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Second
Third
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Second Sven Hubacher
Third Norbert Tüscher / Ruth Oeschger

Second Patrick Hüppi
Third Peter Frick

Second Röbi Schmid
Third Micha Gurtner

7. A3 GC Glarus Schneidr Hansjörg Schneider

8. M CC Glarus Dani Hös Dani Hösli

9. A4 Amicale ACC GESK Hans Hauser

{ 0. 86 CC Glarus Guler Urs Guler

11. AO vakant

12. A5 vakant
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Second Sefan Wirth
Third Ren6 Kubli

Chlötz ZimmermannSecond
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Bruno Egli

Roger Rebsamen
Second
Third
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Eddy Dick
Thommy Seifert

Second
Third

Second
Third

Second
Third


